МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - МУРМИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЯЗАНСКОЕО МУНИЦИНАЛЬНОЕО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МУРМИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О " ((31^ » ^%//Ш/гЛ 2009г. №

0 создании и учреждении учреждения культуры

В целях обеспечения выполнения требований Федерального Закона от 06.10.2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в соответствии с постановлением Г[равительства Рязанской
области от 12.11.2008 г. № 296 «о разграничении имущества, находягцегося в
собственности муниципального образования -Рязанский муниципальный район
Рязанской области», в соответствии с п. 2 постановления Главы администрации
муниципального образования - Рязанский муниципальный район Рязанской области от
1 1.12.2008 г. №1092,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Муниципальное учреждение культуры «Мурминский

поселенческий Дом культуры муниципального образования - Мурминское
с(;льское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области».

2. Утвердить Устав Муниципального учреждения культуры «Мурминский
поселенческий Дом культуры муниципального образования - Мурминское сельское
поселен^[е Рязанского муниципального района Рязанской области».

3.Определить местом нахождения Муниципального учреждения кз'льтуры
«Мурминский поселенческий Дом культуры муниципального образования - Мурминское
сс;льское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области» следующий
адрес: 390528, Рязанская область, Рязанский район, п. Мурмино, ул. Советская, д. 67.

4. На:шачить на должность Директора Муниципального учреждения
культуры «Мурминский поселенческий Дом культуры муниципального образования -
Мурминское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области»
Родину Татьяну Михайловну.

5. Возложить на Родину Татьяну Михайловну полномочия по
государственной регистрации Муниципального учреждения культуры «Мурминский
поселенческий Дом культуры муниципального образования - Мурминское сельское
поселение Рязанского муниципального района Рязанской области», для чего
предоставить право подавать и получать справки, заявления, и все необходимые
документы, производить необходимые платежи, с правом получения всех
необходимых документов, свидетельств, выписок и иных необходимых документов, с
поавом заверения в нотариальных органах заявления о государственной регистрации
юридического лица, с правом регистрации и постановкой на учет в МРИ ФНС № 6 по
Рязанской области, и иных фондах, организациях и учреждениях, расписываться и
совершать все действия и формальности, связанные с выполнением данного поручения.

Глава администрации ' Щ ^ У Г ^ /- -У
Мурминского сельско! о поселения •—^',1;^; /̂ ^̂  П.В. Тюрин